

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	1. Послуги з поводження з побутовими відходами:	90510000-5				<u>2 638,00</u>	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм (на 2024 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погодже но
		Вивезення побутових відходів		7,5	м³	291,06	2 183,00			
		Захоронення побутових відходів		7,5	м³	60,60	455,00			
		2. Послуги з постачання теплової енергії:	09320000-8				<u>5 534,00</u>	1 проп	Для забезпечення постачання теплової енергії до приміщення Заболоттівської АЗПСМ (на 2024 рік). ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погодже но
		Послуги з постачання теплової енергії		30	Гкал	177,43	5 323,00			
		Відібрана вода		8	м³	26,36	211,00			
		3. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	52	м³	26,36	1 371,00	1 проп	Для забезпечення водопостачання до приміщення Заболоттівської АЗПСМ (на 2024 рік). ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погодже но
		4. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	60	м³	74,02	4 442,00	1 проп	Для забезпечення водовідведення у приміщенні Заболоттівської АЗПСМ (на 2024 рік). ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погодже но
		5. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	100	Гкал	275,60	27 560,00	1 проп	Для забезпечення постачання теплової енергії (на 2024 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погодже но
		6. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	8	м³	63,10	505,00	1 проп	Для забезпечення постачання гарячої води (на 2024 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погодже но
		7. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	147	м³	44,80	6 586,00	1 проп	Для забезпечення водопостачання (на 2024 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погодже но
		8. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	155	м³	36,96	5 729,00	1 проп	Для забезпечення водовідведення (на 2024 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	9. Надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET	72410000-7	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Забезпечення доступу працівників установи до глобальної мережі Інтернет для подання звітності та виконання інших посадових обов'язків, які потребують використання мережі Інтернет (точка доступу до глобальної мережі Інтернет, яка проведена: м-н Будівельників,1 на 1-му поверсі установи на 2-му поверсі установи, м-н Будівельників,3 м-н Вараш,42 м-н Вараш,11) ТОВ «Телекомпанія Енергія»	Погоджено
		10. Надання послуг на утримання будинку та прибудинкової території	70330000-3	1	послуга	3 630,00	3 630,00	1 проп	Забезпечення утримання будинку та прибудинкової території за адресою м.Вараш. м-н Будівельників,буд.5,корпус1 «ОСББ Будівельників 5/1»	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	11.Розподіл електричної енергії, послуги по перетіканню реактивної електроенергії	65310000-9	1	послуга	97 848,20	97 848,20		Для послуг з розподілу електричної енергії та перетікання реактивної електроенергії. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		12. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги).	64210000-1	1	послуга	36 240,00	36 240,00	1 проп	Для оплати послуги телефонного зв'язку та інтернет (4 телефонів *195,00 грн.*12міс. та 4 точки інтернет *500,00 грн.*12 міс. та оренда обладнання 4 шт.*60,00грн.*12міс.). Акціонерне товариство "Укртелеком".	Погоджено
		13. Послуги з спостереження за установками	50410000-2	1	послуга	37 440,00	37 440,00	1 проп	З метою обслуговування пожежної сигналізації в закладі (12 місяців).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пожежної автоматики та обслуговування засобів пожежної сигналізації.							ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	
		14.Щомісячне технічне обслуговування ліфтів.	50750000-7	1	послуга	40 032,00	40 032,00	1 проп	Послуга з технічного обслуговування ліфтів (1 пасажирський та 1 вантажний), (12 місяців). ТОВ «Вертіка» (м.Рівне)	Погоджено
		15.Послуга з обслуговування індивідуальних теплових пунктів (ІТП).	50410000-2	1	послуга	36 439,20	36 439,20	1 проп	З метою забезпечення надійної роботи ІТП та систем автоматичного обліку теплової енергії (у закладі їх два). ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		16.Хліб:	15810000-9				92 388,00	1 проп	Для організації процесу харчування (на 2024 рік). ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		Хліб літній 0,6кг		1800	шт.	21,54	38 772,00			
		Хліб сімейний 0,7кг		1600	шт.	24,48	39 168,00			
		Батони львівські 0,35 кг.		800	шт.	18,06	14 448,00			
		17.Сметана 20%, п/е, 400гр.	15550000-8	420	шт	40,92	17 186,40	1 проп	Для організації процесу харчування (на 2024 рік). ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		18.Масло вершкове 72,5% жиру.	15530000-2	250	кг	289,32	72 330,00	1 проп	Для організації процесу харчування (на 2024 рік). ТОВ «Радивилівмолоко».	
		19.Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування.	7231000-1	1	послуга	990,00	990,00	1 проп	Для продовження терміну дії кваліфікованого електронного підпису (КЕП) керівника, головного бухгалтера, осіб які їх замінюють, печатки установи, фахівця з публічних закупівель (5 ключів).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	
		20.Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5	36	м3	вивезення 291,06 грн.; захороне- ння 60,60грн.	12 660,00		Для вивезення та захоронення побутових відходів. КП «ВАРАШТЕПЛОВОДОКАНАЛ».	Погоджено
		21.Послуги з централізованого водопостачання.	65110000-7	1800	м3	44,80	80 640,00		Для оплати водопостачання холодної води. КП «ВАРАШТЕПЛОВОДОКАНАЛ».	Погоджено
		22.Послуги з централізованого водовідведення.	90430000-0	2855	м3	36,96	105 520,80		Для оплати водовідведення. КП «ВАРАШТЕПЛОВОДОКАНАЛ».	Погоджено
		23.Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1 055	м3	63,10	66 570,50		Для оплати постачання гарячої води. КП «ВАРАШТЕПЛОВОДОКАНАЛ».	Погоджено
		24.Послуги з постачання теплової енергії		565	Гкал	275,60	155 714,00		Для оплати теплопостачання. КП «ВАРАШТЕПЛОВОДОКАНАЛ».	Погоджено
		25. Послуги автотранспорту	90620000-9	3	годин	1 305,22	3 915,66	1 проп	Для очищення від снігу. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
І. Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	26. Електрична енергія (універсальна послуга)	09310000-5	7100	Квт/год	7,61	54 031,00	1 проп	Для забезпечення сталої роботи підприємства на І квартал 2024 року ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		27. Навчання посадових осіб та перевірка знань по охороні праці	80510000-2	1	послуга	2 000,00	2 000,00	1 проп	Згідно чинного законодавства ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»	Погоджено
		28. Навчання по електробезпеці		1	послуга	1 200,00	1 200,00			
		29. Розхідні матеріали:	44320000-9				17 188,00	1 проп	Для проведення поточного ремонту. ТОВ «Акін -М»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кабель силовий ВВГ 4 6	31210000-1	89	м	151,20	13 456,80		(м.Харків)	
		Кабель силовий ВВГ-П 2х2,5		65	м	31,20	2 028,00			
		Автоматичний вимикач НЛ-С25/3		1	шт	552,00	552,00			
		Автоматичний вимикач НЛ-С32//3		2	шт	576,00	1 152,00			
		30. Ліцензійний супровід держава Облік ПДВ	72260000-5	1	послуга	1 250,00	1 250,00	1 проп	Для потреб бухгалтерії підприємства. ПП «Актив ІТ» (смт. Володимирець)	Погоджено
		31. Послуги КЕП	72310000-1	1	шт	198,00	198,00	1 проп	Для потреб бухгалтерії підприємства. ТОВ «Центр сертифікації ключів «УКРАЇНА»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	32. Молоко	15510000-6	1000	л	36,00	36 000,00	1 проп	Для робітників, які працюють у шкідливих умовах праці. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено
		33. Папір для друку	30190000-7	125	шт	167,50	20 937,50	1 проп	Для потреб адміністративного персоналу. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт» (м.Львів)	Погоджено
		34. Папки, файли:	22850000-3				6 006,50	1 проп	Для потреб адміністративного персоналу. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт» (м.Львів)	Погоджено
		Папка-швидкозшивач		100	шт	7,79	779,00			
		Папка-швидкозшивач картонна		200	шт	6,34	1 268,00			
		Папка-реєстратор		30	шт	98,14	2 944,20			
		Папка-файл		5	шт	88,88	444,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Файл для документів		5	шт	114,18	570,90			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	35. Мастильні засоби:	09130000-9				<u>3177500,00</u>		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Оголошено відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Бензин А-95		5000	л	52,50	262 500,00			
		Дизпаливо		55000	л	53,00	2915000,00			
		36. Відсів для посипання доріг	14210000-6	500	т	380,00	190 000,00		Для посипання дорожньо- вуличної мережі, доріжок) по місту та ОТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		37. Пісок природний для посипання доріг	14210000-6	1632	т	156,00	254 592,00		Для посипання дорожньо- вуличної мережі, доріжок) по місту та ОТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		38. Сіль технічна для посипання доріг	14410000-8	14,5	т	7 500,00	108 750,00		Для посипання дорожньо- вуличної мережі, доріжок) по місту та ОТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		39. Офісне приладдя:	30190000-7				<u>5 283,60</u>	1 проп	Для організації документообігу підприємства . ТЗОВ «Шпановський Імпорт-Експорт» (м.Рівне)	Погоджено
		Папка-швидкозшивач для документів, А4, 0,30 мм,		50	шт	6,34	317,00			
		Щоденник датований, чорний, А5		1	шт	286,40	286,40			
		Щоденник датований, сірий, А5		1	шт	286,40	286,40			
		Ручка кулькова Tianjiao, з резинкою, синя		50	шт	8,10	405,00			
		Папка-реєстратор А5, Economix, 70 мм, чорна		4	шт	76,01	304,04			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Папка-реєстратор А4 Есономіх, 70 мм, фіолетова		5	шт	75,68	378,40			
		Папка-реєстратор Кнорка, А4, 7 см, зелена		10	шт	72,29	722,90			
		Стрічка клейка канцелярська 24 мм х 30 м Есономіх,(скотч)		5	шт	10,89	54,45			
		Ручка кулькова автомат. SCHNEIDER K15 0,7мм. корпус білий, пише синім		2	шт	20,90	41,80			
		Ручка кулькова автомат. SCHNEIDER K15 0,7мм. корпус синій, пише синім		2	шт	20,90	41,80			
		Ручка кулькова автомат. SCHNEIDER K15 0,7мм. корпус бірюзовий, пише синім		1	шт	20,90	20,90			
		Календар перекидний 2024 (офсет 60г/м2)		5	шт	73,49	367,45			
		Олівці графітові 12шт.		4	шт	64,54	258,16			
		Щоденник 168арк. ТМ		10	шт	145,00	1450,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		"BRISK OFFICE"								
		Зошит для консп.60арк.Ф- А4 клітинка		10	шт	34,89	348,90			
		40. Тонометр	33190000-8	1	шт	1 862,29	1 862,29	+	Для вимірювання тиску працівників підприємства. ТОВ « АВЕРСІ»	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	41. Компресор 100л, 3 кВт, 220 В, 10 атм, 500 л/хв, 2 циліндри	42120000-6	1	шт.	19 999,02	19 999,02	1 проп	Для проведення ремонтних робіт з фарбування та піскоструйної обробки на обладнанні УЕРЗІМ. ФОП Власюк С.В. (м.Харків)	Погоджен о
		42. Індикатор впливу магнітного поля (3-2, типу «ІН-АТ»)	39360000-3	2 000	шт.	10,20	20 400,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю згідно заяв від ОСББ ж/б м-н Перемоги 41, 37Б; м-н Вараш 5, 6, 45АБ, 4, 7, 22. ТОВ «ЯНГУЛ»	Погоджен о
		43. Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПВР, ПРО». Одне робоче місце на високошвидкісному USB HDD-носії.	72320000-4	1	послуга	5 440,00	5 440,00	1 проп	Для розроблення та перевірка кошторисної документації на ремонтні роботи, перевірки і формування актів виконаних ремонтних робіт при взаєморозрахунках ТОВ «Експерт-Софт Копірайт»	Погоджен о
		44. Програмна продукція у вигляді доступу до онлайн-сервісів та оновлень автоматизованих систем	48440000-4	1	послуга	21 600,00	21 600,00	1 проп	Для своєчасного оновлення конфігурації з програмою BAS, що дозволяє вести облік і управління підприємством в розрізі згідно чинного законодавства (реєстрація податкових накладних, здача звітності, отримання та відправлення електронних документів). ТОВ «ІРП ДАТА СЕРВІС»	Погоджен о

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Консультаван ня з питань інформатизації	72220000-3	12	місяць	5 000,00	60 000,00	1 проп	Супровід автоматизованої системи програми Business automation software (BAS) для бухгалтерського обліку. ФОП Козік Т.М. (м.Рівне)	Погоджен о
		46. Навчання посадових осіб по електробезпеці	80550000-4	1	послуга	420,00	420,00	1 проп	Навчання начальника електротехнічної служби з питань охорони праці та електробезпеки (1 особа). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»	Погоджен о
		47. Інструменти:	43830000-0				11 797,98	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ОРТЕК» (м.Бердичів)	Погоджен о
		Мakita Кутова шліфмашина GA5080RXO2		1	шт.	8 449,98	8 449,98			
		Лобзик Makita 4327		1	шт.	3 348,00	3 348,00			
		48. Консультаван ня з питань фінансово-господарської діяльності	79210000-9	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Надання консультацій, семінарські заняття з питань фінансово-господарської діяльності (12 місяців). ПП «Діловий центр» (м.Рівне)	Погоджен о